
ExcelGuru.no Umsatzsteuernummer

MyRoad 12

1781 Halden Kontaktname Handy

ketil@mrexcelguru.com Ketil Bankkonto

RECHNUNG

Kunden-Nr

Rechnungsnummer

Kontaktname Rechnungsdatum

Bill Geburtstermin

Währung

Artikel Menge

100

101

102

103

Wenn Sie nicht rechtzeitig bezahlen, werden wir Sie kitzeln. Ernst!

Zahlungsinformationen ExcelGuru.no

Rechnungsnummer Bankkonto 1234.55.67891

Rechnungsdatum Bank Melhusbanken

Geburtstermin IBAN-Nummer NO0000000000000

SWIFT-Code MEB00000000

1010

Gesamtmenge

135.00

130.00

480.00

Foretaksregisteret

123456789 MVA

4799887766

1234.55.67891

1004

EUR

02.04.2018

19.03.2018

Mehrwertsteuer

108.00

Gesamtmenge

4.00

749.00

27.00

96.00

MengeRabatt

10

130.00

384.00

4.00

Preis

65.00

128.00

1.00

120.00

Einheit

Hours

Hours

Hours

1

2

3

4

Beschreibung

Coaching

Therapy

Programming 

Pastry

excelguru.no

Mehrwertsteuer

19.03.2018

1010

Bobby Englishman

Somewhere street

London UK

bob@funnyemailaddress.com

02.04.2018

Rundung

123.0012.00

RabattMwSt-Basis

492.00626.00

Netz

Unternehmen


